1

     690001, Приморский край, г.Владивосток, ул.Светланская, д.89, тел.:+7(423) 2 -228-920, факс: +7(423) 2-228-920, E-mail:edinorosspk@mail.ru

РЕШЕНИЕ

 Регионального политического совета

Приморского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

г. Владивосток                      28 сентября 2017 года

О проведении предварительного голосования по определению кандидатуры

на  досрочных выборах главы Славянского городского поселения Хасанского

муниципального района

Региональный политический совет РЕШИЛ:

1. Определить для местного отделения Хасанского муниципального района  1

модель предварительного голосования.

2. Сформировать организационный комитет по проведению предварительного

голосования в Хасанском муниципальном районе в составе:

1. Шуматов Валентин Борисович;

2. Кириенко Ольга Александровна;

3. Немировский Сергей Владимирович;

4. Лагунов Кирилл Владимирович;

5. Григорюк Вячеслав Леонидович;

6. Болдырев Сергей Алексеевич;

7. Макурина Ксения Валерьевна.

3. Назначить Председателем организационного комитета В.Б. Шуматова

4. Организационному комитету до 27.10.2017  года утвердить «Регламент

проведения предварительного голосования по определению кандидатуры для

последующего выдвижения от Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов  на досрочных выборах главы Славянского

городского поселения Хасанского  муниципального района.

5. Провести предварительное голосование на территории Хасанского

муниципального района до 02.11.2017г. включительно,  прием заявлений

участников предварительного голосования организовать до 30.10.2017г.

включительно.

6. Региональному исполнительному комитету решение о назначении

проведения предварительного голосования опубликовать на сайте Приморского

регионального отделения Партии.

 2

7. Организационному комитету утвердить итоговый протокол и подвести

итоги предварительного голосования до 03.11.2017 года включительно.

8. Контроль  реализации данного решения поручить Секретарю регионального

отделения Партии В.Б. Шуматову.

Секретарь

регионального отделения                                                                         В.Б.Шуматов